产学研校企合作协议

甲方：上海杉达学院
乙方：XXXX有限公司

根据《中共上海市教育卫生工作委员会、上海市教育委员会关于实施上海高校教师产学研中习计划的意见》，提升高校教师学术、技术和实践能力，促进教育教学、学科专业和课程建设，经双方本着真诚合作，互利双赢的原则，经甲、乙双方友好协商，达成本协议。具体协议如下：
一、双方责任
1、甲方选送具有 X X 职称的X X X 老师到乙方参加实际项目实践，见习践习日期从XXXX年X月开始至XXXX年X月结束。
2、甲方教师在见习期间应遵守乙方的各项规章制度，并根据乙方所布置的工作计划和要求完成各项任务。
[bookmark: _GoBack]3、甲方教师在不影响校内正常教学工作的基础上，保证半年的工作日时间在乙方见习。
4、乙方根据业务需要为甲方教师制定详细的见习计划与培训方案。
5、乙方指派专人负责甲方教师的技术指导，并负责对甲方教师进行考勤，保证甲方教师在乙方实习期间的安全。
6、乙方协助甲方教师在科技文章发表、见习考核总结评价等给予支持和帮助。
二、双方义务
1、甲方教师应积极参与乙方实际项目的研发工作、见习期间甲方教师所研发取得的成果专利归乙方所有。
2、甲方定期与乙方保持沟通，了解教师见习期间的工作情况。对于可能出现的问题应及时解决，为保证教师顺利完成见习计划提供支持。
3、甲方支付乙方一定的指导费用（见经费使用补充协议，编号：XXXX）。
4、乙方为甲方教师提供必要的工作环境、技术指导和文档资料。
5、乙方可根据企业规定和甲方教师工作表现给予适当补贴和奖励。
三、其他
1、本协议有效期从签定之日起至XXXX年X月X日。
2、双方还可就其它深度合作方式（如专业建设、双师型师资培养、产学研等）进行进一步的探讨；
3、本协议未尽事宜由双方友好协商解决。
4、本协议一式四份，各执二份，具有同等法律效力。甲乙双方签字盖章后即生效。

上海杉达学院　　　　　　　　　　      　XXXX有限公司

签名：　　　　　　　　　　　　　　　    签名：

　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日